



BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
49-301 BRZEG, ul. MOSSORA 1
tel. 77 444 65 75, sekretariat 77 444 65 36,
e-mail: zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl
REGON: 000 313 437 NIP: 747 15 71 941

PN/9/2024

Brzeg, 15.01.2025 r.

Do wszystkich
Wykonawców, którzy pobrali
Specyfikację Warunków Zamówienia

III. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ .

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: „**Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego, środków kontrastowych oraz akcesoriów pomocniczych do wykonywania TK dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu.**” – PN/9/2024

Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, działając na podstawie art. 135 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320 ze zm. – dalej jako *ustawa Pzp.*) informuje, że w dniu 14.01.2025 r. tj. po upływie terminu wyznaczonego Wykonawcom do składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, jeden z Wykonawców złożył następujące pytania do treści SWZ, na które Zamawiający postanowił odpowiedzieć:

Pytanie nr 1

Część 7 poz. 5,6,8

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje podania ceny za elektrody pakowane pojedynczo (jak w opisie przedmiotu zamówienia) czy za komplet jak podane zostało w tej pozycji w rubryce j.m.? Jednocześnie prosimy o możliwość podania ceny za komplet (2 sztuki) i weryfikację ilości kompletów.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje podania ceny za komplet. W przypadku zaoferowania 2 szt. elektrod w komplecie, Zamawiający wymaga weryfikacji ilości, zgodnie z zapotrzebowaniem określonym w formularzu asortymentowo-cenowym – Zał. Nr 2.7 do SWZ.

Pytanie nr 2

Część 7 poz.13

Prosimy o dopuszczenie ww. pozycji papieru do EKG o rozmiarze 106x25.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Część 7 poz.21

Prosimy o dopuszczenie ww. pozycji papieru do defibrylatora o rozmiarze 107x23 , reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Projekt umowy par.7 pkt. 1.1)

Prosimy Zamawiającego o odniesienie kary umownej z tytułu rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od niej z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, do wartości umowy pozostałej do realizacji zamiast „łącznej wartości przedmiotu umowy netto określonej w postanowieniu par.2 ust.1”

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła Wykonawcę do wnikliwego przeanalizowania postanowień umownych. Zgodnie z par. 7 pkt. 1.1) projektowanych postanowień umownych:

1. „ Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

a) z tytułu rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od niej, z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, w wysokości 10,00% niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy netto

określonej w postanowieniu § 2 ust. 1;”

Zamawiający informuje, iż w przypadku oferowania przez Wykonawców asortymentu o parametrach dopuszczonych przez Zamawiającego na podstawie udzielonych odpowiedzi na pytania i wyjaśnień treści SWZ, wymaga aby Wykonawca zawarł w Zał. Nr 2.1 -2.27 do SWZ – tj. w formularzach asortymentowo-cenowych, dopuszczony opis przedmiotu zamówienia dla oferowanego produktu wraz z nr pytania, na który udzielono odpowiedzi dopuszczającej.

Zamawiający informuje, że dokonane zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

.....
Kierownik Zamawiającego